
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Ballesteros Pazó, Antonio ***3689** 3,5900

Fontenla Carrera, Gabriel ***9095** 0,8600

Leite Herbello, Pablo ***4226** 4,5700

Ortega Veiga, Ignacio ***6303** 3,0500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2102-T03-590-PI-TP-01
Área de coñecemento: Máquinas e motores térmicos
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Leite Herbello, Pablo ***4226** 1 4,5700

Ballesteros Pazó, Antonio ***3689** 2 3,5900

Ortega Veiga, Ignacio ***6303** 3 3,0500
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2102-T11-785-PI-TP-01
Área de coñecemento: Tecnoloxía electrónica
Departamento: Tecnoloxía electrónica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Casas Pardal, Javier ***0570** 0,1400

Comesaña Martínez, Miguel ***4717** 0,2700

Flores García, Fernando ***8163** 1,1900

Fondo Ferreiro, Pablo ***1989** 3,9500

García Díaz, Antón ***9630** 2,5800

Gómez Fernández, Marta ***8005** 1,7700

Maceiras Martínez, Francisco Javier ***4633** 1,0500

Mariño Andrés, Rodrigo ***8067** 4,4400

Menendez Fuertes, Luis Manuel ***8804** 2,4200

Morales Sánchez, Gerardo ***3778** 1,7400

Pérez Estévez, Diego ***6105** 6,8600

Ríos Castro, Diego ***8505** 1,7500



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2102)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2102-T11-785-PI-TP-01
Área de coñecemento: Tecnoloxía electrónica
Departamento: Tecnoloxía electrónica
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a interino/ a-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez Estévez, Diego ***6105** 1 6,8600

Mariño Andrés, Rodrigo ***8067** 2 4,4400

Fondo Ferreiro, Pablo ***1989** 3 3,9500

García Díaz, Antón ***9630** 4 2,5800

Menendez Fuertes, Luis Manuel ***8804** 5 2,4200

Gómez Fernández, Marta ***8005** 6 1,7700

Ríos Castro, Diego ***8505** 7 1,7500

Morales Sánchez, Gerardo ***3778** 8 1,7400

Flores García, Fernando ***8163** 9 1,1900

Maceiras Martínez, Francisco Javier ***4633** 10 1,0500

Comesaña Martínez, Miguel ***4717** 11 0,2700

Casas Pardal, Javier ***0570** 12 0,1400



REFERENCIA DA PRAZA: LA2102-T11-785-PI-TP-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") A
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 44.805.703-R Casas Pardal Javier 0,91 0 0 0 0 0 0,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,14 12
2 36.147.173-M Comesaña Martínez Miguel 1,77 0 0 0 0 0 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,27 11
3 76.581.633-M Flores García Fernando 2,72 0,17 0,03 0 5 4 2,72 0,17 0,03 0,00 5,00 4,00 1,19 9
4 48.119.891-G Fondo Ferreiro Pablo 4,67 4,37 1,57 0 7 5,35 4,67 4,37 1,57 0,00 7,00 5,35 3,95 3
5 76.996.301-Y García Díaz Antón 2,72 2,28 1,48 5 5 2 2,72 2,28 1,48 5,00 5,00 2,00 2,58 4
6 44.480.052-F Gómez Fernández Marta 3,1 0 0 0 10 6 3,10 0,00 0,00 0,00 10,00 6,00 1,77 6
7 36.046.337-R Maceiras Martínez Francisco Javier 2,11 0,07 1 0 5 0 2,11 0,07 1,00 0,00 5,00 0,00 1,05 10
8 35.580.675-C Mariño Andrés Rodrigo 3,57 4,89 5,96 0 5 0,2 3,57 4,89 5,96 0,00 5,00 0,20 4,44 2
9 39.488.044-B Menéndez Fuertes Luis Manuel 3,49 1,19 1,28 0 10 2 3,49 1,19 1,28 0,00 10,00 2,00 2,42 5

10 36.137.785-R Morales Sánchez Gerardo 1,74 0,74 1,1 0 7 4,6 1,74 0,74 1,10 0,00 7,00 4,60 1,74 8
11 36.161.058-K Pérez Estévez Diego 8,81 8,36 2,83 4,62 7 5,5 8,81 8,36 2,83 4,62 7,00 5,50 6,86 1
12 39.485.058-S Ríos Castro Diego 2,55 0,6 0 0 10 2 2,55 0,60 0,00 0,00 10,00 2,00 1,75 7
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA

CANDIDATOS E CANDIDATAS
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2102-T11-785-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Casas Pardal, Javier 0,913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Comesaña Martínez, Miguel 0,7684 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Flores García, Fernando 1,7222 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1667 0 0,0257 0 0 0 5 4

4 Fondo Ferreiro, Pablo 3,1667 1 0,5 0 0 1,4706 0,3125 1 0,2143 0,375 1 1,462 0 0,1073 0 0 7 5,35

5 García Díaz, Antón 0,7197 0 0 2 0 0,7353 0,375 1 0 0 0,1667 1,3125 0 0,1667 0 5 5 2

6 Gómez Fernández, Marta 2,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6

7 Maceiras Martínez, Francisco Javier 1,1132 1 0 0 0 0 0 0,0714 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0

8 Mariño Andrés, Rodrigo 2,5714 1 0 0 0 2,0588 0,6875 0,6429 1 0,5 0 5,875 0 0,0867 0 0 5 0,2

9 Menéndez Fuertes, Luis Manuel 2,4921 1 0 0 0 0,4412 0,75 0 0 0 0 1,2849 0 0 0 0 10 2

10 Morales Sánchez, Gerardo 0,741 1 0 0 0 0,4412 0 0,2143 0 0 0,0833 0 0,1038 1 0 0 7 4,6

11 Pérez Estévez, Diego 3,2055 1 0,1 4 0,5 5 1,5 0,3571 0,2143 0,375 0,9167 2,75 0 0,0847 4,62 0 7 5,5

12 Ríos Castro, Diego 1,8929 0,66 0 0 0 0 0 0 0,4286 0 0,1667 0 0 0 0 0 10 2

13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/a

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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REFERENCIA DA PRAZA: LA2102-T11-785-PI-TP-01
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Casas Pardal, Javier 0,913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Comesaña Martínez, Miguel 0,7684 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Flores García, Fernando 1,7222 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1667 0 0,0257 0 0 0 5 4

4 Fondo Ferreiro, Pablo 3,1667 1 0,5 0 0 1,4706 0,3125 1 0,2143 0,375 1 1,462 0 0,1073 0 0 7 5,35

5 García Díaz, Antón 0,7197 0 0 2 0 0,7353 0,375 1 0 0 0,1667 1,3125 0 0,1667 0 5 5 2

6 Gómez Fernández, Marta 2,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6

7 Maceiras Martínez, Francisco Javier 1,1132 1 0 0 0 0 0 0,0714 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0

8 Mariño Andrés, Rodrigo 2,5714 1 0 0 0 2,0588 0,6875 0,6429 1 0,5 0 5,875 0 0,0867 0 0 5 0,2

9 Menéndez Fuertes, Luis Manuel 2,4921 1 0 0 0 0,4412 0,75 0 0 0 0 1,2849 0 0 0 0 10 2

10 Morales Sánchez, Gerardo 0,741 1 0 0 0 0,4412 0 0,2143 0 0 0,0833 0 0,1038 1 0 0 7 4,6

11 Pérez Estévez, Diego 3,2055 1 0,1 4 0,5 5 1,5 0,3571 0,2143 0,375 0,9167 2,75 0 0,0847 4,62 0 7 5,5

12 Ríos Castro, Diego 1,8929 0,66 0 0 0 0 0 0 0,4286 0 0,1667 0 0 0 0 0 10 2

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA

3 / 3
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